CâmaraE¥TXLnoícDíoPEasLp[qRe[eT:â&rT°ocanárí°
GASINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 041/2019

u

0 Vereador JOÃO MENDES, no uso de suas atribuições,
com amparo  no artigo  110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria Municipal de Governo, Secretaria Municipal de Esportes e(ou) Secretaria
Municipal  de Obras,  para  a  seguinte  providencia:  PaMa que o ejmBcw£7.Mo maça
estorços para Calçar a rua que dá acesso a Quadra de Espories de Criscal
do NoriR, e que faça o muro da Quadra.

Justificativa

0  referido  pedido é de extrema  necessidade, visto que trará  maior
comodidade e mobilidade aos cidadãos de Cristal que trafegam em busca de lazer.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Câmarapcl@hotmail.com -Tel./Faüt (027) 3764-Z226 -CNPJ 27.559.947/OO01J93
Rua lh. Washing€on LuÍz da Sihia, S/I\l - Balrro Novo l+orlzome - PEDRO CANÁRIO (ES) - CEP Z9.970000